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Продажа 1-комнатной квартиры
42.3м², 5/17 этаж
7 400 000 ₽

 42.3м²   5   1

Развилка, Московская обл, г Видное, поселок Развилка,
д 31А

 
Александра Панченко
Агент +7 (926) 589-95-21

aleksandra.panchenko@century21.ru

Скидка на ипотеку до 5%! Данная сделка застрахована САО-Ресо Гарантия!
Вашему вниманию предлагается светлая 1 комн. квартира 42,3 кв.м. в
монолитном доме ЖК «ТРИ КВАРТАЛА». Уютная новая квартира с
функциональной планировкой, просторная кухня 10 кв.м., Большая спальня
19,3 кв.м. Просторная лоджия, где можно оборудовать зимний сад, имеется
гардеробная. Реализуй мечту в реальность, сделай ремонт своей мечты!
Парковка наземная/гостевая. Умный замок в подъезд. Дом сдан в 2023 году,
чистота и порядок, прекрасный двор. Во дворе детская и спортивная
площадки. Прекрасная инфраструктура: магазины, аптеки, школа и детский
сад, не далеко находится Великолепный Юго-Восточный лесопарк, где есть
прекрасные места для шашлыка со стола... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-
komnatnoi-kvartiry-423m2-517-etaz
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